UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 172/PGDĐT

V/v triển khai Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 07/4/2021 của UBND tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 29 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 966 /SGDĐT-VP ngày 15 tháng 4 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 07/4/2021 của UBND tỉnh, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nội dung sau:
Tổ chức phát động đợt thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu hộ (04/10/1961 – 04/10/2021) và 20 năm Ngày toàn dân Phòng cháy và chữa cháy (04/10/2001 - 04/10/2021) trong toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong đơn vị theo nội dung Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 07/4/2021 của UBND tỉnh (có Kế hoạch kèm theo)
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Bá Thành